
 

 

UCHWAŁA NR XXV/304/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Nowogard 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 8 pkt 2, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), oraz art. 22 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720), Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gmina Nowogard organizuje gminne przewozy pasażerskie 

jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. 1. Określa się sieć komunikacyjną, na której planowane jest od 1 stycznia 2026 r. wykonywanie 

przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Gminy Nowogard, składającą się z linii 

komunikacyjnych: 

Nr linii Przebieg trasy 

1 Nowogard – Nowogard przez Błotno, 

2 Nowogard – Nowogard przez Bochlin, 

3 Nowogard – Nowogard przez Strzelewo, 

4 Nowogard – Nowogard przez Żabowo, 

5 Nowogard – Nowogard przez Orzechowo, 

6 Nowogard – Nowogard przez Konarzewo, 

7 Nowogard – Nowogard przez Grabin, 

8 Nowogard – Nowogard przez Glicko, 

9 Nowogard – Nowogard przez Długołęka, 

10 Nowogard – Nowogard przez Gardna, 

11 Nowogard – Nowogard przez Wierzbięcin, 

12 ul. Rzeszowskiego - Warnkowo - Karsk - Dąbrowa Nowogardzka V - 

Dąbrowa Nowogardzka III - Dąbrowa Nowogardzka II - Bochlin III - Grabin - 

Sikorki - Glicko - Lestkowo - Miętno I - Nowogard ul. Dworcowa, 

13 ul. Rzeszowskiego - Szczytniki - Wierzchy - Wołowiec - Orzechowo - Miętno, 

I - Nowogard ul. Dworcowa 

14 ul. Rzeszowskiego - Świerczewo - Strzelewo- Czermnica - Trzechel II - Łęgno 

Błotno - Błotno Młyn skrzyżowanie - Zakłodzie skrzyżowanie - Olszyca skrzyżowanie - 

Ogorzele - Karsk - Warnkowo - Nowogard ul. Dworcowa, 

15 ul. Rzeszowskiego - Kulice I - Jarchlino II -  Konarzewo I - Żabówko II - 

Brzozowo - Boguszyce -  Żabowo I - Maszkowo - Wojcieszyn - Nowogard ul. 

Dworcowa, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4831



16 ul. Rzeszowskiego - Sąpolnica - Ostrzyca - Bieńczyce I - Bieniczki II 

skrzyżowanie - Osowo III - Słajsino - Wierzbięcin/SP - Nowogard ul. 

Dworcowa, 

17 ul. Rzeszowskiego - Sieciechowo I -  Krasnołęka I - Długołęka IV - 

Wyszomierz - Olchowo 10 - Olchowo 11 - Nowogard ul. Dworcowa. 

2. Warunkiem uruchomienia linii komunikacyjnych jest pozytywne rozpatrzenie wniosku przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego w sprawie dopłaty do funkcjonowania linii komunikacyjnej z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, o której mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 

16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Nowogardu do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego dla linii komunikacyjnych określonych w § 2 ust. 1 oraz do 

zawarcia umowy o dopłatę, o której mowa w §2 ust. 2 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Kania 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4831


		2025-11-07T08:43:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




